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Portalen för reparationsordrar är tillgänglig i följande regioner: Asien-Stillahavsregionen (APAC), Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA) 

och Nordamerika (NA). Kunder i Latinamerika hänvisas till Reparationsportalen för Latinamerika. Kunder i Brasilien hänvisas till 
Reparationsportalen för Brasilien. 

Följande information visar resurserna som är tillgängliga för partner för att lära sig hur man hanterar tillträdet till portalen för 
reparationsordrar

OBS! För kunder kan det ta upp till 24 timmar att granska och godkänna registreringen. En medlem hos Zebras hjälplinje för 
reparationer kan kontakta dig och be om mer information

Partner: Registrering för att komma in på portalen för reparationsordrar

Registreringsprocessen varierar baserat på kundklassificeringen: 

För att utnyttja funktionerna på portalen för reparationsordrar, bland annat åtkomst till reparationsstatus och omedelbar inlämning av 
reparationsförfrågningar dygnet runt måste användarna registrera sig och godkännas för att komma in

Partner: Partneradministratörer kan använda Zebras partnerportal, PartnerConnect, för att komma in på portalen för reparationsordrar

Kunder: Registreringen i fyra steg går att inleda på registreringssidan på portalen för reparationsordrar. Användare som vill komma in på 

portalen måste ha en giltig e-postadress. Läs övningsguiden För kunder: Lär dig hur man registrerar sig för att komma in på portalen för 
reparationsordrar, för mer information

http://www.serviceslatamzebra.com/
http://www.zebraservicosbrasil.com.br/
https://partnerportal.zebra.com/
http://signup.zebra.com/register.html?appId=RMAA
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Detaljerade anvisningar om att hantera tillträdet till portalen för reparationsordrar finns på Zebra PartnerConnect Program: Partner 
Administration Tool Reference Guide från sidan Resources > Partner Administration Tool på parnerportalen

Partner: Registrering för att komma in på portalen för reparationsordrar

https://partnerportal.zebra.com/PartnerPortal/resources/downloads_z/managing_relationships/SFDC-Partner-Admin-Guide-for-Partners.pdf
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Gå in på avsnitten Granting Tool Access eller Requesting Tool Access on Behalf of a Contact i guiden för tillämplig information 

Partner: Registrering för att komma in på portalen för reparationsordrar
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Behöver du 
hjälp?
Partner bör kontakta Partner Interaction Center 
(PIC) med frågor med anknytning till beviljat 
tillträde till partnerverktygen

Utformningen, teknisk information och kostnadsinformation (”information”) som antagits i den här utgåvan är konfidentiell och tillhör Zebra Technologies International, LLC. Sådan information skickas med restriktionen att den endast används för utvärdering och får, utan 
ett uttryckligt, skriftligt tillstånd från Zebra Technologies International, LLC., inte yppas offentligt eller på något sätt för någon annan än de som ombetts utvärdera informationen. Informationen i den här utgåvan är endast till för informations- och budgetrelaterade syften 
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https://www.zebra.com/us/en/partners/partner-interaction-center.html

